

309	Бетонщик ОТДЕЛ ГЛАВНОГО ТЕХНОЛОГА																			Нет	Нет	Нет	
310	Заместитель главного технолога																			Нет	Нет	Нет	
311	Техник-технолог ОТДЕЛ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ																			Нет	Нет	Нет	Нет
312	Главный специалист (по развитию и поддержке информационных бизнес-систем)																			Нет	Нет	Нет	Нет
313	Лаборант по физико-механическим испытаниям ЦЕХ ЭНЕРГООБЕСПЕЧЕНИЯ № 14																			Нет	Нет	Нет	Нет
314А	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве																			Нет	Нет	Нет	Нет
315А (314А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве																			Нет	Нет	Нет	Нет
316А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования																			Нет	Нет	Нет	Нет
317А (316А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования																			Нет	Нет	Нет	Нет
МЕХАНО-ГАЛЬВАНИЧЕСКИЙ ЦЕХ № 4																							
318А	Машинист крана																			Нет	Нет	Нет	Нет
319А (318А)	Машинист крана																			Нет	Нет	Нет	Да
320А (318А)	Машинист крана																			Нет	Нет	Нет	Да
321А (318А)	Машинист крана																			Нет	Нет	Нет	Да
322А	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением																			Нет	Нет	Нет	Да
323А (322А)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением																			Нет	Нет	Нет	Да
ЦЕХ ЭНЕРГООБЕСПЕЧЕНИЯ № 14																							

324	Инженер-электрик ОТДЕЛ ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Инженер по качеству	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	2	2	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Контролер по термообработке	2	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Ведущий инженер по качеству Турбокомпрессорный цех № 5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
328А	Протяжчик	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329А (328А)	Протяжчик	2	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	ИНСТРУМЕНТАЛЬНО- МОДЕЛЬНЫЙ ЦЕХ № 10 Шлифовщик	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Шлифовщик	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

Паламарчук Д.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

07.09.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ-заместитель председа-

теля комиссии

Лысова Я.А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

07.09.2020

Главный бухгалтер

(должность)

Манухина О.Е.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

07.09.2020

Начальник ООТ-3

(должность)

Ефремова Ю.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

07.09.2020

Начальник ОК

(должность)

Москвина Н.В.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

07.09.2020

Заведующая здравпунктом

(должность)

Скворцова Т.П.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

07.09.2020

Председатель профсоюзного комитета

АО «Пензадизельмаш»

(должность)

Васюков В.А.

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

07.09.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5071

(№ в реестре экспертов)

Назипов И.Р.
(Ф.И.О.)

21.07.2020
(дата)



(подпись)

[Handwritten signature]